
KELIONĖS APRAŠYMAS
TIVOLI HOTEL AQUA PARK 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-16

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 18 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 4,6 km iki nuomojamo paplūdimio Palma Beach
-Apie 9 km iki Naama Bay
-Apie 5 km iki senamiesčio
-Apie 2 km iki El Mercato
 
 
 
 
 
Puikus pasirinkimas norintiems aplankyti kai kurias žinomiausias lankytinas vietas, nes viešbutis yra 2,6 km nuo Al Mustafa
mečetės ir 2,9 km iki Dangau katedros. Taip pat nuo viešbučio, pėsčiomis 2 km, galima pasiekti El Mercato prekybos centrą su
suvenyrų parduotuvėmis, kavinėmis ir kaljaninėmis (2 km). Netoliese yra vienas iš trijų garsių Fares Seafood žuvies restoranų ir
senamiestis. Jaukus viešbutis Hadabos rajone. Viešbutis duris svečiams atvėrė 1996 metais, o paskutinį kartą renovuotas 2018
metais ir siūlo poilsiautojams nepamirštamą ir neprilygstamą poilsį. Viešbutyje yra 114 kambarių įrengtų moderniais baldais ir
esantys labai patogūs (yra vaikiškos lovelės). Viešbutis siūlo šiuos patogumus: Wi-Fi, automobilių nuomą, gydytoją, automobilių
stovėjimo aikštelę (nesaugoma), vaistinę, restoraną (yra vaikiškos kėdės), bankomatą, parduotuves, kirpyklą, sūkurinę vonią
lauke, skalbyklą (už papildomą mokestį). Teritorijoje yra 4 baseinai ir lauko baseinas (nešildomas), kur galėsite atsipalaiduoti ir
atsigaivinti karštą dieną. Nemokami gultai, skėčiai, čiužiniai ir rankšluosčiai jūsų patogiam poilsiui. Vandens kalneliai puiki
pramoga atostogų metu. Sporto salė nenorintiems prarasti budrumo atostogaujant. Masažai norintiems papildomai pasilepinti
(už papildomą mokestį). Pramogos kiekvienam poilsiautojui: animacijos programos, vakaro programos/šou, tinklinio aikštelė
paplūdimyje, smiginis, biliardas, vandens sporto priemonės (už papildomą mokestį), nardymo centras (už papildomą mokestį),
stalo tenisas. Vaikams taip pat nebus laiko liūdėti, juk tiek daug pramogų: baseinas vaikams (nešildomas), mini diskoteka,
vandens kalneliai, žaidimų aikštelė. Šis viešbutis jums tikrai patiks ir paliks didžiausią įspūdį.

Kambariai
Standard Pool View:
Vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra dvi viengulės lovos. Apsigyventi gali 2+2/3 asm. Kambario plotas –
36 m2. Patogumai kambaryje: individualus oro kondicionierius, el. virdulys, mini baras, seifas, terasa/balkonas (ne visuose
kambariuose), tualetas, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius. Teikiamos paslaugos: numerių
tvarkymas (kasdien), patalynės keitimas.
Superior Pool View:
Vieno kambario numeris su svečių zona (zonavimo arka) ir vaizdu į baseiną. Numeriuose yra dvi vienvietės lovos arba dvivietė
lova. Svečių zonoje esanti sofa neišskleidžiama. Numatoma tik viena papildoma lova – mobili vienvietė lova. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 2+2/3. Kambario plotas – 54 m2. Patogumai: individualus oro kondicionierius, el. virdulys, plaukų
džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius, terasa/balkonas (ne visuose kambariuose), svetainės zona, mini
baras, seifas, tualetas. Paslaugos: numerių tvarkymas (kasdien), patalynės keitimas.
Superior Aqua Park View:
Jaukus vieno kambario numeris su svečių zona (zonavimo arka) ir vaizdu į baseiną su čiuožyklomis. Numeriuose yra dvi
vienvietės lovos arba dvivietė lova. Svečių zonoje esanti sofa neišskleidžiama. Numatyta tik viena papildoma lova – mobili
vienvietė. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3 asm. Kambario plotas – 54 m2. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui:
individualus oro kondicionierius, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius, svetainės
zona, mini baras, seifas, terasa/balkonas (ne visuose numeriuose), tualetas. Teikiamos paslaugos: numerių tvarkymas (kasdien),
patalynės keitimas.

Paplūdimys
Nuomojamas smėlio paplūdimys Palma Beach už 4,6 km nuo viešbučio. Paplūdimyje yra baras teikiantis gaiviuosius gėrimus (už
papildomą mokestį). Nemokami gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai. Dėl jūsų saugumo rekomenduojama dėvėti specialią
avalynę. Iki paplūdimio pagal tvarkaraštį kursuoja nemokamas autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tivoli-hotel-aqua-park-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tivoli-hotel-aqua-park-4-egiptas-sharm-el-sheich

